

設
計
大
要

治山ダム工 1基

流木対策工 一式

設計金額	金	26,876,880	円
消費税抜き金額	金	24,886,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,990,880	円

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	87 環境農林水産部 実施設計書 当初 30-628702-40004-4-0 0 1 実施単価 01 能勢町 0-30.09.01(0) N 治山・林道工事	
	当 世 代	前 世 代
前払区分 一般管理費区分 工種区分 契約保証区分 施工地域・工事場所区分	01 前払40%以下 01 減しない 03 治山・地すべり 01 金銭的保証 99 補正なし	

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	24,886,000	1,990,880	26,876,880	数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	24,886,000	1,990,880	26,876,880	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 床固工					Y1900
	1	式	8,925,340	8,925,000	第0001号内訳書
1 流木対策工					Y1900
	1	式	756,415	756,000	第0002号内訳書
1 仮設工					Y1900
	1	式	3,758,656	3,758,000	第0003号内訳書
直接工事費計				13,439,000	
共通仮設費 (率分) 13439000*(0.1254+0.0000) 対象額……………13,439,000 率……………0.1254				1,685,000	
1 準備費 (積上分)					Z0002
				5,000	
6 チェンソー伐開 鋸長500mm					S4002 0
	61.5	m ²	96	5,904	第0-0087号代価表
共通仮設費計				1,690,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
純工事費計				15,129,000	
現場管理費 15129000*(0.3782+0.0000) 対象額…………… 15,129,000 率…………… 0.3782				5,721,000	
工事原価計				20,850,000	
一般管理費等 20850000*(0.1932*1.00+0.0004) 対象額…………… 20,850,000 率…………… 0.1932			前払補正係数 1.0000		
当初原価	20,850,000			4,036,000	
工事価格				24,886,000	
消費税等相当額 24886000*0.08 対象額…………… 24,886,000 率…………… 0.0800				1,990,880	
請負工事費				26,876,880	
工事価格計				24,886,000	
消費税等相当額計				1,990,880	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
請負工事費計				26,876,880	

Y1900
第0001号内訳書

床固工

式 当り 8,925,340円

頁0-0006

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 床固工					Y2900
	1	式	8,201,807	8,201,807	第0004号内訳書
2 護岸工					Y2900
	1	式	723,533	723,533	第0005号内訳書
単位当り	1	式		8,925,340	

Y1900
第0002号内訳書

流木対策工

式 当り

756,415円

頁0-0007

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 危険木処理					Y2900
	1	式	207,192	207,192	第0006号内訳書
2 残存木処理					Y2900
	1	式	549,223	549,223	第0007号内訳書
単位当り	1	式		756,415	

Y1900
第0003号内訳書

仮設工

式 当り 3,758,656円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
2 資材搬入路設置工					Y2900
	1	式	3,217,453	3,217,453	第0008号内訳書
2 水替工					Y2900
	1	式	265,603	265,603	第0009号内訳書
2 その他					Y2900
	1	式	275,600	275,600	第0010号内訳書
単位当り	1	式		3,758,656	

Y2900
第0004号内訳書

床固工

式 当り

8,201,807円

頁0-0009

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511 0
	78	m 3	402	31,356	第0-0001号代価表
6 山地治山 岩掘削 (機械) 大型ブレーカ 油圧式 600~800kg級 バックホウ 山積0.45m3 軟岩(I)B					V1003 0
	124	m3	1,929	239,196	第0-0003号代価表
6 土砂埋戻し (ダム上流側)					S4511 0
	141	m 3	366	51,606	第0-0007号代価表
6 土砂埋戻し (間詰部) D (W1 < 1 m)					S4010 0
	52	m 3	2,328	121,056	第0-0008号代価表
6 岩砕埋戻し D (W1 < 1 m)					S4010 0
	10	m 3	2,328	23,280	第0-0012号代価表
6 岩盤掘削面整形					S4509 0
	53.2	m 2	1,742	92,674	第0-0013号代価表
6 鋼製枠 塗装					T0001 0
	13.69	t	363,000	4,969,470	
6 鋼製枠組立 バックホウ (山積0.45m3)					V3001 0
	13.69	t	41,194	563,945	第0-0014号代価表
6 詰石 (鋼製枠) 割栗石150~200mm					V30021 0
	143.7	m 3	6,989	1,004,319	第0-0016号代価表

大阪府

30-628702-40004-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 吸出防止材設置工 t=10	41.5	m ²	557	23,115	V4263 0 第0-0017号代価表
6 かご枠工 幅80cm長さ200cm 詰石50-150	32	m	10,052	321,664	V34002 0 第0-0018号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石50-150mm	7	m	11,652	81,564	V4279 0 第0-0019号代価表
6 端面パネル 500×800	26	枚	2,100	54,600	T0014 0
6 ふとん籠設置工 (スロープ式) 線径3.2 網目13 高50 幅120	12	m	9,159	109,908	V34004 0 第0-0020号代価表
6 植生ネット工 植生シート工 肥料袋無し 標準品	36.5	m ²	670	24,455	RF156 0
6 鋼製堤名板 (B型) 400×550×12mm	1	枚	48,000	48,000	T4017 0
6 木製標識板 400×500×30mm	1	組	75,600	75,600	T00011 0
6 資材運搬 (割栗石) 4tダンプトラック 運搬距離L=0.70km	165.4	m ³	1,296	214,358	V35002 0 第0-0021号代価表

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 貨物自動車運搬費(鋼材・かご枠) ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離0.7km	4	台	9,200	36,800	SA001 0 第0-0025号代価表
6 不整地運搬車運搬(4t) 栗石 運搬距離 L=0.12km	165.4	m ³	682	112,802	V0083 0 第0-0026号代価表
6 不整地運搬車運搬(4t) 鋼材・かご枠 運搬距離 L=0.12km	14.36	t	142	2,039	V0084 0 第0-0028号代価表
単位当り	1	式		8,201,807	

Y2900
第0005号内訳書

護岸工

式 当り

723,538円

頁0-0012

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土)	23	m ³	402	9,246	S4511 0 第0-0001号代価表
6 土砂埋戻し D (W1<1m)	6	m ³	2,328	13,968	S4010 0 第0-0029号代価表
6 盛土 D (W1<1m)	48	m ³	2,328	111,744	S4010 0 第0-0030号代価表
6 かご枠工 幅 80cm長さ200cm 詰石50-150	40	m	10,052	402,080	V34002 0 第0-0018号代価表
6 かご枠工 幅80cm 長さ100cm 詰石 50-150mm	5	m	11,652	58,260	V4279 0 第0-0019号代価表
6 端面パネル 500×800	6	枚	2,100	12,600	T0014 0
6 上面枠 800×2000	20	枚	3,100	62,000	T10005 0
6 上面枠 800×1000	5	枚	2,100	10,500	T10006 0
6 資材運搬 (割栗石) 4tダンプトラック 運搬距離L=0.70km	17.1	m ³	1,296	22,161	V35002 0 第0-0021号代価表

大阪府

30-628702-40004-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 貨物自動車運搬費(鋼材・かご枠) ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離0.7km	1	台	9,200	9,200	SA001 0 第0-0025号代価表
6 不整地運搬車運搬(4t) 栗石 運搬距離 L=0.12km	17.1	m ³	682	11,662	V0083 0 第0-0026号代価表
6 不整地運搬車運搬(4t) かご枠 運搬距離 L=0.12km	0.79	t	142	112	V0084 0 第0-0031号代価表
単位当り	1	式		723,533	

Y2900
第0006号内訳書

危険木処理

式 当り

207,192円

頁0-0014

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 立木伐採 径10cm未満	3	本	255	765	V9004 0 第0-0032号代価表
6 立木伐採 径10cm以上16cm未満	9	本	312	2,808	V9002 0 第0-0036号代価表
6 立木伐採 径16cm以上22cm未満	1	本	382	382	V9001 0 第0-0040号代価表
6 立木伐採 径22cm以上28cm未満	3	本	447	1,341	V9000 0 第0-0044号代価表
6 立木伐採 径28cm以上	4	本	522	2,088	V9003 0 第0-0048号代価表
6 集積整理	9.91	m3	1,080	10,702	V0074 0 第0-0052号代価表
6 不整地運搬車運搬(4t) 木材 運搬距離 L=0.14km	9.91	m3	3,193	31,642	V0086 0 第0-0053号代価表
6 積込 4t不整地運搬車から4t貨物車へ	9.91	m3	2,950	29,234	V9010 0 第0-0055号代価表
6 木材運搬費 ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離57.0km	2	台	20,500	41,000	SA001 0 第0-0056号代価表

大 阪 府

30-628702-40004-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 木材処分(幹)	7.93	t	11,000	87,230	T1001 0
単位当り	1	式		207,192	

Y2900
第0007号内訳書

残存木処理

式 当り

549,223円

頁0-0016

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 不整地運搬車運搬(4t) 木材 運搬距離 L=0.12km	27.75	m ³	3,177	88,161	V0085 0 第0-0057号代価表
6 積込 4t不整地運搬車から4t貨物車へ	27.75	m ³	2,950	81,862	V9010 0 第0-0055号代価表
6 木材運搬費 ; 運搬車種4t車 賃料・損料計上あり 運搬距離57.0km	6	台	20,500	123,000	SA001 0 第0-0056号代価表
6 木材処分(幹)	1.6	t	11,000	17,600	T1001 0
6 木材処分(枝葉)	18.2	t	11,000	200,200	T1003 0
6 木材処分(根)	2.4	t	16,000	38,400	T1005 0
単位当り	1	式		549,223	

Y2900
第0008号内訳書

資材搬入路設置工

式 当り

3,217,455円

頁0-0017

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 土砂掘削 (礫質土)					S4511 0
	16	m ³	402	6,432	第0-0001号代価表
6 盛土 D (W1 < 1m)					S4010 0
	13	m ³	2,328	30,264	第0-0030号代価表
6 砂利路盤工 t=0.15m 不陸整正+敷均し 舗装面仕上げ有り					V400002 0
	802.5	m ²	655	525,637	第0-0058号代価表
6 コンクリート路面工					V400004 0
	415.0	m ²	4,626	1,919,790	第0-0060号代価表
6 木製路面排水工 Aタイプ、L=4m					V00006 0
	8	組	32,036	256,288	第0-0066号代価表
6 木製路面排水工 Bタイプ L=3m					V00005 0
	7	組	19,052	133,364	第0-0068号代価表
6 資材運搬 (RC-40) 4tダンプトラック 運搬距離L=0.45km					V35003 0
	199.5	m ³	1,100	219,450	第0-0069号代価表
6 資材運搬 (土砂) 4tダンプトラック 運搬距離L=0.40km					V35004 0
	86.2	m ³	1,011	87,148	第0-0071号代価表
6 不整地運搬車運搬 (4t) RC-40 運搬距離 L=0.03km					V0087 0
	27.2	m ³	616	16,755	第0-0074号代価表

大阪府

30-628702-40004-4-0

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 不整地運搬車運搬(4t) 土砂 運搬距離 L=0.12km	86.2	m3	259	22,325	V0088 0 第0-0075号代価表
単位当り	1	式		3,217,453	

Y2900
第0009号内訳書

水替工

式 当り

265,603円

頁0-0019

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 ポンプ運転 (小口径) 作業時排水 排水量0以上6未満 (m ³ /h)	※ 10	日	5,306	53,060	S4425 0 第0-0076号代価表
6 ポンプ据付・撤去 ポンプ口径 50mm	1	箇所	15,750	15,750	S4426 0 第0-0078号代価表
6 土のう締切工A 土砂現場採取	1.08	m ²	11,072	11,957	S4420 0 第0-0079号代価表
6 土のう締切工B 土砂現場採取	0.93	m ²	11,072	10,296	S4420 0 第0-0080号代価表
6 廻排水A設置・撤去 φ150mm 高密度ポリエチレン管 シングル管	90	m	796	71,640	V36003 0 第0-0081号代価表
6 廻排水B設置・撤去 φ300mm 高密度ポリエチレン管 シングル管	50	m	2,058	102,900	V36002 0 第0-0084号代価表
単位当り	1	式		265,603	

